
ISTITUTO COMPRENSIVO MESTRE 5 – “Lazzaro Spallanzani” 

Via Cima D’Asta, 8 – 30174 – Venezia Mestre 

C.F. 90164420276 – Tel. 041/8777070 – Fax: 041/614007 

Peo: veic875005@istruzione.it – Pec: veic875005@pec.istruzione.it 

www.icspallanzanimestre5.edu.it 

 

 

Circolare n. 239                                  Venezia, 29 Gennaio 2024 

   

              

        Alle famiglie degli alunni / studenti 

           

2^ C -  3^ G 

 

           Plessi Spallanzani – Bellini  

     

Oggetto: Disposizioni orari scolastici  Assemblea Sindacale 5 Febbraio 2024.          

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

Viste  le  adesioni  all’ assemblea  sindacale  indetta  per Lunedì 5 Febbraio 2024  dalle ore 

8.00 alle ore 10.00 

 

                                                DISPONE 

 

SECONDARIA  “SPALLANZANI” 

CLASSE ORARIO INIZIO LEZIONI 

2^C Entra   alle  ore  09.00 

 

 

 

SECONDARIA  “BELLINI” 

CLASSE ORARIO INIZIO LEZIONI 

3^ G Entra   alle  ore  10.00 

 

  
 
Per l’orario di entrata posticipato non sarà effettuato il servizio di trasporto 

scolastico. 

    

 

 

                                         

                           La Dirigente Scolastica 

              Prof.ssa Antonina Randazzo 
                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                                                         ai sensi dell’art.3, comma 2, del d.lgs. 39/93 

 

mailto:veic875005@istruzione.it

